
 

 

MINISTER PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO PROFESSIONALE di  STATO per i SERVIZI 

COMMERCIALI – TURISTICI - SOCIALI 

 

 

Presidenza-Uffici amministrativi  Varese, Via Bertolone, 7  

Tel. 0332-239209 - Fax 0332 – 830340 

 

     ____________________________________________________________________ 

Indirizzo mail : einaudi.va@tin.it     

Posta certificata VARC02000L@PEC.ISTRUZIONE.IT .it  - www.ipceinaudivarese.edu.it  

VARC02000L –C.F. 80011020122 

 

1 

 
 
AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
NARDELLI -  TANCREDI 
ARMILLOTTA - LONGO - CARRATTA - ALAMPI 
SCOLLETTA - SOMMARUGA - PITARRESI  

                                                                                                       
 OGGETTO: ORDINE DI SERVIZIO   

 

 Preso atto che fino al  giorno 02.07.2020  sono previsti  gli orali  degli esami  Stato conclusivi dei corsi di studio 
A.S. 2019-2020; 

 Viste le esigenze di servizio; 

 Vista la disponibilità delle SS.VV.; 

 Vista la contrattazione integrativa d'Istituto; 
 

ORDINA  
 

alle SS.VV.  di prestare  servizio così come di seguito indicato: 
 
1)   ARMILLOTTA   nel giorno  22 giugno al 20 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00.  
2)   PITARRESI nel giorno 23 giugno dalle ore 12,00 alle ore 18,00. 
3)   ALAMPI nel giorno 24 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
4)   SOMMARUGA nel giorno 25 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
5)   LONGO - CARRATTA nel giorno 26 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
6)   SCOLLETTA nel giorno 27 giugno dalle ore 10,30 alle ore 16,30. 
7)   NARDELLI nel giorno 29 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
8)   TANCREDI nel giorno 30 giugno dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
9)   PITARRESI nel giorno 01 luglio dalle ore 9,00 alle ore 15,00. 
 
 
TANCREDI - SCOLLETTA -  ENTRATA PIANO RIALZATO: All’arrivo a scuola il collaboratore scolastico in servizio 
all’ingresso provvederà a ritirare la dichiarazione e a misurare la temperatura senza annotarla, se inferiore o 
uguale a 37,5 gradi. In caso di temperatura superiore a 37,5 gradi il dipendente o l'alunno verrà isolato 
nell’infermeria del primo piano in attesa di indicazioni mediche da parte del proprio medico curante e 
dovranno essere immediatamente avvisati i collaboratori del  Dirigente.  RITIRARE L'AUTODICHIARAZIONE E 
CONSEGNARE LE MASCHERINE MONOUSO AGLI ALUNNI. INDIRIZZARE GLI ALUNNI AL PIANO DELLA 
COMMISSIONE D'ESAME. 
I servizi igienici e le aule delle commissioni devono essere sanificati dopo il loro utilizzo con gli appositi 
materiali forniti dalla scuola. 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE COMMERCIALE "L.EINAUDI" - C.F. 80011020122 C.M. VARC02000L - istsc_varc02000 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004463/U del 19/06/2020 16:01:04



 

 

MINISTER PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO PROFESSIONALE di  STATO per i SERVIZI 

COMMERCIALI – TURISTICI - SOCIALI 

 

 

Presidenza-Uffici amministrativi  Varese, Via Bertolone, 7  

Tel. 0332-239209 - Fax 0332 – 830340 

 

     ____________________________________________________________________ 

Indirizzo mail : einaudi.va@tin.it     

Posta certificata VARC02000L@PEC.ISTRUZIONE.IT .it  - www.ipceinaudivarese.edu.it  

VARC02000L –C.F. 80011020122 

 

2 

 
TUTTO IL PERSONALE IN INDIRIZZO E' OBBLIGATO AD INDOSSARE LE MASCHERINE MONOUSO DISTRIBUITE 
DALLA SCUOLA. 
 
I COLLABORATORI CHE TERMINANO IL SERVIZIO ALLE ORE 15,00 O ALLE ORE 15,30 PROVVEDONO A 
SVUOTARE I CESTINI E A PULIRE LE AULE DELLA COMMISSIONE. 
 
LE AULE DELLE SEGRETERIE DELLE COMMISSIONI SI POSSONO PULIRE PREVIA  AUTORIZZAZIONE DEL 
PRESIDENTE.  
 
AL TERMINE DEI LAVORI LA COMMISSIONE  CONSEGNERA' LE CHIAVI IN UNA BUSTA . 
 
 
 
 
 
          IL DIRETTORE SS.GG.AA. 
                 F.TO   ANGELA PESCE 

     

 

         

 

 

 

 

  

 


